
N Фамилия, Имя Автомобиль Привод Дораб. SUV Дисц. Класс
1 Овчинников Дмитрий Alfaracing RB250 Задний Есть
2 Бахтулова Екатерина ВАЗ-2106 Задний Есть 1400 RWD
3 Бушманов Андрей Subaru Impreza Полный 2000 AST
4 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 Полный SUV 2000 SUV
5 Маричев Михаил ВАЗ-2108 Передний Есть 1600 FSP
6 Гриценко Александр Toyota Celica 185 Полный Есть ASP
8 Михайлова Анна Nissan Tiida Передний 1600 FST
9 Маркин Константин ВАЗ-2101 Задний Есть 1400 RWD

10 Шмаль Андрей Mitsubishi Pajero Полный SUV 2000 SUV
12 Динабург Андрей TLC 80 Полный SUV 2000 SUV
13 Неверов Аркадий Subaru impreza Полный 2000 AST
15 Домрачев Павел BMW 116i Задний Есть RWD
18 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX Полный 2000 AST
19 Динабург Антон TLC 80 Полный SUV 2000 SUV
20 Смирнов Александр Skoda Octavia Передний 1600 FST
22 Башина Софья Subaru Forester SF Полный 2000 AST
23 Мягков Андрей Mini Cooper Coupe Передний Своб. FST
24 Белояров Артём Citroen c4L Передний 1600 FST
25 Чистов Александр ВАЗ-2109 Передний Есть FSP
27 Растаев  Станислав Skoda Octavia Передний 1600 FST
28 Водовозов Юрий ВАЗ-2106 Задний Есть 1400 RWD
29 Камалов Александр Skoda Octavia Полный AST
30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 Задний Есть 1400 RWD
31 Никитин Николай Mitsubishi Lancer IX Передний FST
32 Панов Степан Subaru Impreza Полный 2000 AST
33 Боровский Николай Subaru Impreza Полный AST
36 Домрачев Павел BMW 116i Задний Есть RWD
37 Файвилович Илья Ford Fiesta Передний Есть 1600 FSP
38 Мельникова Яна Kia Rio X-Line Передний 1600 FST
39 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 Полный SUV Своб. SUV
40 Дудинов Денис ВАЗ-2108 Передний Есть FSP
41 Яковлева Анастасия Renault Arcana Передний FST
42 Бахарев Илья VW Passat Полный AST
43 Гиоев Чермен Honda Civic Передний 1600 FST
44 Григорук Андрей ВАЗ-21074 Задний 1400 RWD
45 Осинцев Илья Toyota Celica Передний FST
46 Сысойкин Артём ВАЗ-2107 Задний 1400 RWD
47 Болдырев Сергей ГАЗ 310221 Задний Есть RWD
48 Константинов Евгений Москвич-408 Задний Есть RWD
50 Ильина Анна Skoda Octavia Передний FST
54 Гладкочуб Алексей Subaru Legacy Полный Есть ASP
55 Бушманов Андрей Subaru Impreza Полный Своб. AST
56 Гриценко Александр Toyota Celica 185 Полный Есть ASP
62 Курсов Андрей Москвич-412 Задний RWD
65 Бурлаченко Олег Toyota Avensis Передний FST
68 Водовозов Юрий ВАЗ-2106 Задний Есть Своб. RWD
69 Маркин Константин ВАЗ-2101 Задний Есть Своб. RWD
70 Коцубенко Радмила ВАЗ-21074 Задний RWD
71 Пономаренко Инна Subaru Impreza WRX Полный Есть Своб. ASP
74 Панов Степан Subaru Impreza Полный Своб. AST
76 Бессуднов Иван BMW 316ti Полный AST
77 Мягков Андрей Ford Fiesta ST150 Передний Есть 1600 FSP
78 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 Полный SUV SUV
80 Смирнов Александр Skoda Octavia Передний Своб. FST
81 Рыжанков Андрей Mitsubishi Colt Передний FST
82 Левицкий Станислав Toyota Сorolla Передний 1600 FST
83 Шубин Сергей Toyota Yaris Передний FST
84 Мельникова Яна Kia Rio X-Line Передний Своб. FST
87 Завьялов Егор Audi A4 Полный 2000 AST
88 Неверов Аркадий Subaru impreza Полный AST
91 Чекрыжов Иван Subaru Impreza WRX STi Полный Есть ASP
93 Зыков Дмитрий Москвич-408 Задний Есть RWD
94 Разваляев Александр Subaru Impreza Полный AST
95 Файвилович Илья ВАЗ-2107 Задний Есть 1400 RWD
96 Корниенко Дмитрий Лада Калина Передний FST
97 Коллегов Тимофей Subaru Impreza WRX STi Полный Есть ASP
98 Зарипов Денис Лада Калина 1 Передний Есть 1600 FSP
99 Карачанцев Павел BMW e36 compact Задний Есть 1400 RWD

"Зимний" и Кубок Москвы по ралли-спринту
Стартовая ведомость



1 9 Маркин Константин ВАЗ-2101 4:25,853

2 28 Водовозов Юрий ВАЗ-2106 4:38,192

3 99 Карачанцев Павел BMW e36 compact 4:38,945

4 15 Домрачев Павел BMW 116i 4:44,945

5 95 Файвилович Илья ВАЗ-2107 4:45,758

6 2 Бахтулова Екатерина ВАЗ-2106 4:56,416

7 44 Григорук Андрей ВАЗ-21074 4:59,279

8 46 Сысойкин Артём ВАЗ-2107 5:12,462

9 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 5:17,249

10 47 Болдырев Сергей ГАЗ 310221 5:47,270

11 48 Константинов Евгений Москвич-408 5:56,427

12 70 Коцубенко Радмила ВАЗ-21074 6:02,294

13 62 Курсов Андрей Москвич-412 6:07,503

14 93 Зыков Дмитрий Москвич-408 6:20,489

1 24 Белояров Артём Citroen c4L 4:11,435

2 83 Шубин Сергей Toyota Yaris 4:23,954

3 81 Рыжанков Андрей Mitsubishi Colt 4:36,933

4 23 Мягков Андрей Mini Cooper Coupe 4:41,464

5 31 Никитин Николай Mitsubishi Lancer IX 4:43,153

6 8 Михайлова Анна Nissan Tiida 4:44,051

7 45 Осинцев Илья Toyota Celica 4:47,808

8 43 Гиоев Чермен Honda Civic 4:47,925

9 80 Смирнов Александр Skoda Octavia 4:50,581

10 84 Мельникова Яна Kia Rio X-Line 4:56,135

11 65 Бурлаченко Олег Toyota Avensis 5:11,848

12 50 Ильина Анна Skoda Octavia 5:26,582

13 96 Корниенко Дмитрий Лада Калина 5:26,686

14 41 Яковлева Анастасия Renault Arcana 5:30,905

15 27 Растаев  Станислав Skoda Octavia 5:35,943

17 82 Левицкий Станислав Toyota Сorolla 5:39,906

1 37 Файвилович Илья Ford Fiesta 4:17,531

2 77 Мягков Андрей Ford Fiesta ST150 4:23,244

3 25 Чистов Александр ВАЗ-2109 4:23,729

4 40 Дудинов Денис ВАЗ-2108 4:26,267

5 5 Маричев Михаил ВАЗ-2108 4:27,079

6 98 Зарипов Денис Лада Калина 1 4:34,612

"Зимний" и Кубок Москвы по ралли-спринту
21.01.2023

Класс RWD

Класс FWD Sport

Класс FWD Standart



"Зимний" и Кубок Москвы по ралли-спринту
21.01.2023

1 32 Панов Степан Subaru Impreza 3:51,229

2 55 Бушманов Андрей Subaru Impreza 3:57,720

3 94 Разваляев Александр Subaru Impreza 4:03,200

4 76 Бессуднов Иван BMW 316ti 4:27,268

5 33 Боровский Николай Subaru Impreza 4:30,884

6 13 Неверов Аркадий Subaru impreza 4:32,041

7 29 Камалов Александр Skoda Octavia 4:37,730

8 87 Завьялов Егор Audi A4 4:38,719

9 42 Бахарев Илья VW Passat 5:10,041

10 18 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 5:10,827

11 22 Башина Софья Subaru Forester SF 5:38,399

1 6 Гриценко Александр Toyota Celica 185 4:09,122

2 54 Гладкочуб Алексей Subaru Legacy 4:24,548

3 97 Коллегов Тимофей Subaru Impreza WRX STi 4:25,779

4 91 Чекрыжов Иван Subaru Impreza WRX STi 4:56,709

5 71 Пономаренко Инна Subaru Impreza WRX 5:03,891

1 39 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:15,653

2 12 Динабург Андрей TLC 80 5:07,484

3 10 Шмаль Андрей Mitsubishi Pajero 5:17,751

4 19 Динабург Антон TLC 80 5:19,582

1 8 Михайлова Анна Nissan Tiida 4:44,051

2 84 Мельникова Яна Kia Rio X-Line 4:56,135

3 2 Бахтулова Екатерина ВАЗ-2106 4:56,416

4 71 Пономаренко Инна Subaru Impreza WRX 5:03,891

5 50 Ильина Анна Skoda Octavia 5:26,582

6 41 Яковлева Анастасия Renault Arcana 5:30,905

7 22 Башина Софья Subaru Forester SF 5:38,399

8 70 Коцубенко Радмила ВАЗ-21074 6:02,294

1 40 Дудинов Денис ВАЗ-2108 4:26,267

2 5 Маричев Михаил ВАЗ-2108 4:27,079

3 95 Файвилович Илья ВАЗ-2107 4:45,758

4 80 Смирнов Александр Skoda Octavia 4:50,581

5 44 Григорук Андрей ВАЗ-21074 4:59,279

6 71 Пономаренко Инна Subaru Impreza WRX 5:03,891

7 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 5:17,249

Зачет QC Oil

Класс AWD Standart

Класс AWD Sport

Класс SUV

Зачёт Леди



1 32 Панов Степан Subaru Impreza 3:51,229
2 74 Панов Степан Subaru Impreza 3:51,594
3 55 Бушманов Андрей Subaru Impreza 3:57,720
4 3 Бушманов Андрей Subaru Impreza 3:59,488
5 94 Разваляев Александр Subaru Impreza 4:03,200
6 1 Овчинников Дмитрий Alfaracing RB250 4:04,339
7 6 Гриценко Александр Toyota Celica 185 4:09,122
8 24 Белояров Артём Citroen c4L 4:11,435
9 39 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:15,653
10 56 Гриценко Александр Toyota Celica 185 4:17,299
11 37 Файвилович Илья Ford Fiesta 4:17,531
12 4 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:19,040
13 78 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:19,930
14 77 Мягков Андрей Ford Fiesta ST150 4:23,244
15 25 Чистов Александр ВАЗ-2109 4:23,729
16 83 Шубин Сергей Toyota Yaris 4:23,954
17 54 Гладкочуб Алексей Subaru Legacy 4:24,548
18 97 Коллегов Тимофей Subaru Impreza WRX STi 4:25,779
19 9 Маркин Константин ВАЗ-2101 4:25,853
20 40 Дудинов Денис ВАЗ-2108 4:26,267
21 5 Маричев Михаил ВАЗ-2108 4:27,079
22 76 Бессуднов Иван BMW 316ti 4:27,268
23 69 Маркин Константин ВАЗ-2101 4:27,844
24 33 Боровский Николай Subaru Impreza 4:30,884
25 13 Неверов Аркадий Subaru impreza 4:32,041
26 98 Зарипов Денис Лада Калина 1 4:34,612
27 81 Рыжанков Андрей Mitsubishi Colt 4:36,933
28 29 Камалов Александр Skoda Octavia 4:37,730
29 28 Водовозов Юрий ВАЗ-2106 4:38,192
30 88 Неверов Аркадий Subaru impreza 4:38,550
31 87 Завьялов Егор Audi A4 4:38,719
32 99 Карачанцев Павел BMW e36 compact 4:38,945
33 23 Мягков Андрей Mini Cooper Coupe 4:41,464
34 68 Водовозов Юрий ВАЗ-2106 4:42,404
35 31 Никитин Николай Mitsubishi Lancer IX 4:43,153
36 8 Михайлова Анна Nissan Tiida 4:44,051
37 15 Домрачев Павел BMW 116i 4:44,945
38 95 Файвилович Илья ВАЗ-2107 4:45,758
39 36 Домрачев Павел BMW 116i 4:46,073
40 45 Осинцев Илья Toyota Celica 4:47,808
41 43 Гиоев Чермен Honda Civic 4:47,925
42 80 Смирнов Александр Skoda Octavia 4:50,581
43 20 Смирнов Александр Skoda Octavia 4:51,980
44 84 Мельникова Яна Kia Rio X-Line 4:56,135
45 2 Бахтулова Екатерина ВАЗ-2106 4:56,416
46 91 Чекрыжов Иван Subaru Impreza WRX STi 4:56,709
47 38 Мельникова Яна Kia Rio X-Line 4:58,022
48 44 Григорук Андрей ВАЗ-21074 4:59,279
49 71 Пономаренко Инна Subaru Impreza WRX 5:03,891
50 12 Динабург Андрей TLC 80 5:07,484
51 42 Бахарев Илья VW Passat 5:10,041
52 18 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 5:10,827
53 65 Бурлаченко Олег Toyota Avensis 5:11,848
54 46 Сысойкин Артём ВАЗ-2107 5:12,462
55 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 5:17,249
56 10 Шмаль Андрей Mitsubishi Pajero 5:17,751
57 19 Динабург Антон TLC 80 5:19,582
58 50 Ильина Анна Skoda Octavia 5:26,582
59 96 Корниенко Дмитрий Лада Калина 5:26,686
60 41 Яковлева Анастасия Renault Arcana 5:30,905
61 27 Растаев  Станислав Skoda Octavia 5:35,943
62 22 Башина Софья Subaru Forester SF 5:38,399
63 82 Левицкий Станислав Toyota Сorolla 5:39,906
64 47 Болдырев Сергей ГАЗ 310221 5:47,270
65 48 Константинов Евгений Москвич-408 5:56,427
66 70 Коцубенко Радмила ВАЗ-21074 6:02,294
67 62 Курсов Андрей Москвич-412 6:07,503
68 93 Зыков Дмитрий Москвич-408 6:20,489

21.01.2023

Абсолютный зачёт

"Зимний" и Кубок Москвы по ралли-спринту
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1 2:21,351 Н 2:09,347 1 4:04,339 2:06,142 2:01,986 2:03,378 2:02,353
2 2:41,747 2 4:56,416 2:29,059 1 2:29,211 2:41,727 2:27,205
3 2:14,088 2:10,845 1 3 3:59,488 2:00,023 2:00,094 1 1:59,465 1:57,696 1
4 2:37,276 2:12,649 4 4:19,040 2:10,085 1 2:09,548 2:09,492 2:09,602
5 2:31,272 5 4:27,079 2:15,590 2:16,103 2:14,638 2:12,441
6 2:09,657 2:07,684 6 4:09,122 2:04,801 2:22,324 1 Н 2:07,677 2:04,321
8 2:42,394 2:32,155 8 4:44,051 2:27,184 2:24,112 2:22,140 2:21,911
9 2:16,737 2:11,839 9 4:25,853 2:12,692 2:13,161 2:14,204 2:13,506
10 3:07,345 2:47,559 10 5:17,751 2:53,364 1 2:39,711 2:53,431 2:38,040
12 2:48,738 2:46,839 12 5:07,484 2:40,957 2:37,570 2:34,223 2:33,261
13 2:20,261 1 2:16,057 13 4:32,041 3:07,235 3 Н 2:13,696 2:13,345 1 2:17,010 1
15 2:34,482 2:28,129 15 4:44,945 2:23,891 2:22,210 2:22,735 2:27,055
18 2:50,083 Н 18 5:10,827 2:36,718 2:44,950 2:34,109
19 2:38,664 19 5:19,582 2:46,803 2:41,463 2:40,393 2:39,189
20 2:44,424 2:31,277 20 4:51,980 2:26,091 2:25,889 2:27,472 2:27,600
22 3:45,023 3:04,061 22 5:38,399 2:57,958 2:48,790 2:49,804 2:49,609
23 2:30,185 2:25,244 23 4:41,464 2:28,775 1 Н 2:20,319 2:21,145 2:22,398
24 2:27,722 2:12,126 24 4:11,435 2:09,677 2:06,773 2:06,521 2:04,914
25 2:34,621 2:18,073 25 4:23,729 2:17,255 2:12,480 2:13,697 2:11,249
27 3:18,564 4:08,311 1 27 5:35,943 2:48,981 2:47,859 2 2:46,962 2:50,080
28 2:36,399 2:18,156 28 4:38,192 2:19,012 1 2:18,068 2:20,124 2:20,387
29 2:53,907 2:28,527 29 4:37,730 2:25,623 2:19,798 2:21,820 2:17,932
30 2:56,970 2:53,038 30 5:17,249 2:42,192 2:36,594 2:40,655 2:41,415
31 2:48,502 2:34,452 31 4:43,153 2:23,270 2:26,025 2:21,786 2:21,367
32 2:04,951 1:58,133 32 3:51,229 1:56,306 1:57,572 1:55,896 1:55,333
33 2:35,282 2:20,424 33 4:30,884 2:26,371 2:17,857 2:16,622 2:14,262
36 2:38,969 2:30,496 2 36 4:46,073 2:26,431 2:21,753 2:24,320 2:47,794
37 2:23,409 1 2:16,534 37 4:17,531 2:12,731 2:06,931 1 2:08,774 2:08,757
38 3:06,841 2:39,234 38 4:58,022 2:29,590 2:29,012 2:29,010 2:29,498
39 2:22,204 2:10,361 39 4:15,653 2:07,535 2:08,118 2:09,229 2:10,843
40 2:33,663 40 4:26,267 2:13,192 2:13,704 2:13,075 2:25,308
41 3:17,905 2:50,928 41 5:30,905 2:48,226 2:44,735 2:47,461 1 2:46,170
42 2:58,569 2:45,938 42 5:10,041 2:41,991 2:34,868 3:35,400 1 2:35,173
43 2:40,134 2:30,662 43 4:47,925 2:23,919 2:26,438 1 2:24,006 2:30,537 2
44 2:59,275 2:45,104 44 4:59,279 2:27,823 1 2:34,782 2:26,456
45 2:45,730 2:32,571 45 4:47,808 2:24,108 2:23,700 2:25,289 2:26,012 1
46 2:54,092 2:43,656 46 5:12,462 2:36,006 7:32,194 2:40,718 2:36,456
47 3:27,873 Н 3:14,184 47 5:47,270 2:53,697 2:53,573 3:01,345 3:20,573
48 3:48,495 3:17,580 48 5:56,427 3:40,798 3:05,933 2:56,174 3:00,253
50 3:18,106 3:02,846 50 5:26,582 2:46,919 2:39,663 2:52,988 2:44,516 10
54 2:25,802 10 2:13,518 54 4:24,548 2:12,568 2:12,780 2:12,298 2:12,250
55 2:03,573 2:03,922 55 3:57,720 1:59,016 2:02,040 10 1:58,704 2:03,379
56 2:07,832 2:07,356 56 4:17,299 2:09,535 1 2:11,156 2:09,627 2:07,672
62 3:15,358 62 6:07,503 3:10,485 2:57,018
65 3:05,069 2:47,914 65 5:11,848 2:37,636 10 2:37,783 2:34,065 2:40,142
68 2:29,289 10 2:22,346 68 4:42,404 2:21,874 2:20,530 2:22,021
69 2:13,585 2:15,206 69 4:27,844 2:13,893 2:13,951 2:15,173 2:17,345
70 4:06,805 Н 3:12,193 70 6:02,294 3:02,733 3:08,362 3:00,084 3:02,210
71 3:01,331 Н 2:39,546 71 5:03,891 2:38,470 2:34,760 2:32,375 2:31,516
74 2:01,860 1:58,932 74 3:51,594 1:55,295 1:56,299 1:56,855 1:57,493
76 2:29,979 2:26,293 76 4:27,268 2:13,629 2:15,836 2:13,639
77 2:26,317 2:14,611 77 4:23,244 2:11,860 2:11,384 2:12,139 1 2:13,041
78 2:14,854 2:10,675 78 4:19,930 2:10,732 2:09,198 2:11,252 2:11,424
80 2:59,029 Н 2:30,277 80 4:50,581 2:24,297 2:26,284 2:27,098 2:27,685
81 2:26,375 81 4:36,933 2:22,560 2:19,149 2:30,373 1 Н 2:17,784
82 2:59,763 2:53,823 82 5:39,906 2:50,926 2:53,390 1 2:47,459 1 2:48,980
83 2:19,678 2:17,210 83 4:23,954 2:14,153 2:16,252 2:09,801 2:22,456
84 2:45,873 1 2:40,710 84 4:56,135 2:34,200 2:27,228 2:28,907 2:32,411
87 2:27,580 2:22,108 87 4:38,719 2:20,937 2:20,707 3 Н 2:17,782
88 2:24,983 2:11,895 88 4:38,550 2:35,114 3 Н 2:13,871 2:18,783 1 Н 2:19,679 1
91 2:59,356 2:50,167 1 Н 91 4:56,709 2:33,296 2:27,952 2:29,849 2:28,757
93 3:26,094 3:43,060 93 6:20,489 3:28,801 3:26,597 3:06,786 3:13,703
94 2:09,012 2:02,178 1 94 4:03,200 2:00,804 2:01,171 10 2:02,396 8:39,972
95 2:54,148 2:26,281 95 4:45,758 2:28,421 2:22,939 2:24,536 2:22,819
96 2:49,680 2:40,159 96 5:26,686 2:43,936 1 2:42,825 Н 2:44,318 2:42,368
97 2:16,100 2:11,435 97 4:25,779 2:13,449 2:13,641 2:12,330 2:20,298 1
98 2:28,667 2:18,816 98 4:34,612 2:17,125 2:17,487 2:20,556 2:23,251 1
99 6:17,012 3:09,194 99 4:38,945 2:25,831 2:19,015 2:19,930 2:23,954

Тренировка
Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3Заезд 1 Заезд 2 Заезд 4

Соревнование


